CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN VÀ

XÂY DỰNG CHOSUK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /2009/CV-Chosuk

V/v xin

Bình Dương, ngày 27 tháng 07 năm 2009

Kính gửi:

- CHI CỤC HẢI QUAN KHU VỰC IV (ICD PHƯỚC LONG)

- CẢNG ICD PHƯỚC LONG

- CÔNG TY VINALINK INT’L FREIGHT FORWARDER

Công ty chúng tôi có một lô hàng nhập khẩu với chi tiết sau:

 Tên hàng  : Da bò thuột

 Số lượng  :11.084 SF

 Số kiện  :12 kiện

 Trọng lượng  :783,41 KGS

 Trị giá  :24.384,80 USD

 Số container  :EOLU225444/C00875

 Ngày hàng đến :27/12/2008 (dự kiến)

 Tên tàu  :MV KOTA RAJA V-858

Được biết, lô hàng của chúng tôi sẽ cập cảng vào ngày 27/12/2008 tại cảng ICD Phước Long

Do nhu cầu sản xuất để đáp ứng đúng tiến độ giao hàng xuất khẩu của chúng tôi, chúng tôi kính đề

nghị Quý cơ quan tổ chức khai thác lô hàng trên trong vòng 16 giờ làm việc kể từ lúc tàu cập cảng.

Trân trọng cảm ơn và kính chào!

 CÔNG TY TNHH SX-TM ..............................................

GIÁM ĐỐC